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Villachs Gemeinderat

Der Gemeinderat ist das oberste Organ der Stadt. Er besteht aus 45 Mitgliedern und wird grundsatzlich fiir sechs Jahre gewahit.

Filtern

Fraktion Suchen nach Q £ zurlickselzen

Giinther Albel

Birgermeister

0. sPO

4 buergermeister@villach.at

Irene Hochstetter-Lackner

0 sPO

4 irene.hochstetter-lackner@villach.at

N\ Vizebirgermeisterin

//k | Mag.a Gerda Sandriesser

. spPoO

B9 vzbgm.sandriesser@villach.at




Christian Pober
Stadtrat

. o

B2 sir.pober@villach.at

Harald Sobe
Stadtrat

0. sPO

B4 harald.sobe@villach.at

Erwin Baumann
Stadtrat

. FPO

B4 sirbaumann@pvillach.at

Katharina Spanring
Stadtratin

0 ow

B2 sirspanring@villach.at




Mag.a Susanne Claudia Boyneburg Lengsfeld
Spendier

Gemeinderatin

0 spo

B4 office@goldeneslamm.at

Ing. Klaus Frei
Gemeinderat

0. sPO

(4 Kklaus.frei@railcargo.com

Alim Gorgiilii
Gemeinderat
. sPoO

B4 alim.goerguelue.villach@gmail.com

Josef Habernig
Gemeinderat

. sPO

4 josef.habernig@gmx.at



Herbert Hartlieb

Gemeinderat

0 spo

B4 hartlieb@gmx.at

Horst Hoffmann

Gemeinderat

0. sPO

B ho.hoffmann@akktn.at

Gerhard Kofler

Gemeinderat

. sPoO

B2 kofe@aon.at

Ewald Koren
Gemeinderat

0. sPO

B4 ewald.koren@abwasserverband.at



Ewald Michelitsch

Gemeinderat

0. sPO

B4 emichelitsch@cerne.at

Isabella Rauter
Gemeinderatin

N spPo

B4 isabella.rauter@gmx.at

Isidor Scheriau
Gemeinderat

0. sPO

B take.it.isidor@aon.at

Mag.a Nicole Schojer
Gemeinderatin

0. sPO

4 nicole.schojer@villach.at



Christopher Slug

Gemeinderat

£ sPO

B4 christopher.slug@gmail.com

Giinther Stastny
0. spo

4 guenther.stasiny@al.net

Carmen Strauss
Gemeinderatin

0. sPO

4 carmen.strauss.villach@gmail.com

Dipl.-Ing. (FH) Andreas Sucher

Gemeinderat

. spPo

4 andreas.sucher@spoe.at



Alexander Ulbing

Gemeinderat

. spPoO

B9 alexanderulbing@gmx.at

Mag.a Ines Wutti

Gemeinderatin

0 spo

B4 ines.wutti@villach.at

Raimund Haberl
Gemeinderat

0 ow

4 raimund.haberl@farbenzentrum.at

Hermine Krenn
Gemeinderatin

. owe

4 hermikrenn@gmix.at



Adolf Pobaschnig

Gemeinderat
. owe

B4 schmuckdesign.girardi@gmail.com

Murat Selimagic
Gemeinderat

0 ow

4 murat.selimagic.villach@gmail.com

Dipl.-HTL-Ing. Christian Struger

Gemeinderat
. owe

B4 christian.struger@inode.at

Mag. Peter Weidinger

Gemeinderat
ﬂ Ovp

B2 peterweidinger@parlament.gv.at



Dipl.-Ing. Erwin Winkler

Gemeinderat
,Q ovp

B2 winkler_erwin@gmx.at

Ing. Hubert Alois Angerer

Gemeinderat

0. FPO

4 ing.hubert.angerer@aon.at

Mag.a Elisabeth Dieringer-Granza

Gemeinderatin

. FPO

B4 edieringer-granza@gmx.at

Wilhelm Fritz

Gemeinderat

0. FPO

B4 wilhelm.fritz@gmx.at



Mag.a (FH) Katrin NieBner

Gemeinderatin

0. FPO

52 nika9761@hotmail.com

Gernot Schick

Gemeinderat

. FPO

&4 schickfp@agmail.com

Robert Seppele

Gemeinderat

0 FPO

B2 robert.seppele@kin.gv.at

Sabina Schautzer

Gemeinderatin

)L GRUNE

4 sabina.schautzer@gruene.at



Giinter Schwarz
). GRUNE

B4 Villach.03@gmail.com

Mag.a Birgit Seymann

Gemeinderatin

. GRUNE

4 bseymann@gmx.at

Sascha Jabali Adeh

) ERDE

4 gemeinderat@verantwortung-erde.org

Bernd Stechauner
Gemeinderat

. B

(4 bernd@stechauner.eu



Christine Mirnig

Gemeinderatin

ﬂ\ keiner Fraktion zugehdrig

B4 itspartytime(@drei.at

Richard Pfeiler

Gemeinderat

). keiner Fraktion zugehdrig

B2 pfeiler.richard@gmail.com

Noch Fragen? Bitte gerne!
Magistratsdirektion

_\,{2 9500 Villach 0] 04242205 1100
Rathausplatz 1

(4 magistratsdirektion@villach.at

04242 205 1199
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Rathausplatz 1 erzielt » Amistafel »

o _ Innenstadt lockt mit Kunsth <) Formulare A-Z »
T +43(0)4242/205
E service@villach.at Aktuelle Verkehrsmeldungen fiir die gesamte Offene Stellen »

= y I )
Woche » Presse- und

Villacher Sport-Schnupperwoche ist gestartet » Medienportal »
Gemeinderat Herbert Hartlieb verstorben » Unternehmen Stadt »

Naturpark ist fest in den Klauen der Greifviigel »

Yoy
n Alle Artikel auf VILLACH :news lesen —

Cookies helfen uns bei der Bereitstellung unserer Dienste. Durch die Nutzung unserer Dienste erklaren Sie sich damit einverstanden, dass wir
Cookies setzen.

0K



